-

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 года г. Находка № __ 1 ____ _

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 212-ФЗ «О свободном

порте Владивосток», Решением Думы Находкинского городского округа от

23.12.201бг. № 1057-НПА «О порядке подготовки и утверждения документации по

планировке территории Находкинского городского округа», Правилами

землепользования и застройки Находкинского городского округа, утвержденными

Решением Думы Находкинского городского округа от 27.Об.2007г. № 60-Р, на

основании постановления администрации Находкинского городского округа от

10.05.2016г. № 541 «О подготовке документации по планировке территории»,

постановления администрации Находкинского городского округа от 29.11.2017г.

№ 1696 «О назначении публичных слушаний», на основании протокола публичных

слушаний по проекту планировки и межевания территории от 11.12.2017г. № 34,

заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного в газете

«Находкинский рабочий» от 15.12.2017r. № 177

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

(12942), администрация

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории, в составе

проекта планировки территории и проекта межевания территории, ограниченной

улицей Приисковой, улицей Козина и улицей Золотой в городе Находке.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать утверждённую

	Рисунок
	Рисунок (2)
	Рисунок (3)
	Рисунок (4)
	Рисунок (5)
	Рисунок (6)
	Рисунок (7)
	Рисунок (8)
	Рисунок (9)
	Рисунок (10)
	Рисунок (11)
	Рисунок (12)
	Рисунок (13)
	Рисунок (14)
	Рисунок (15)
	Рисунок (16)
	Рисунок (17)